
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 30 марта 2016 г.                                № 178 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности му-

ниципальных программ Анадырского муниципального района, утвержденный 

постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 31 

декабря 2015 года № 761 следующие изменения: 

          1.1. Абзац 1 пункта 4.4. Порядка изложить в  следующей редакции: 

          «4.4. Муниципальная программа подлежит приведению в соответствие с 

решением Совета депутатов Анадырского муниципального района о бюджете 

на очередной финансовый год не позднее трёх месяцев со дня вступления его в 

силу.». 

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову. 

 

 
Глава Администрации                                                                      В.С.Вильдяйкин 

О внесении изменений в Порядок раз-

работки, реализации и оценки эффек-

тивности муниципальных программ 

Анадырского муниципального райо-

на, утвержденный постановлением 

Администрации Анадырского муни-

ципального района от 31 декабря 2015 

года  № 761    

http://www.anadyr-mr.ru/

